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Vastuuvapauslauseke

Esityksen on laatinut Yhtio. Esityksen sisaltamia tietoja ei ole riippumattomasti vahvistettu.

Esityksen tarkoituksena ei ole toimia perustana sijoituspaatoksille, eika esitysta pida tulkita
Yhtion tai toisen henkilon esityksen vastaanottajalle antamaksi suositukseksi. Esityksen
vastaanottajan on itse arvioitava Yhtion toimintaa omista riippumattomista lahtokohdistaan
tutustuttuaan yritykseen riittavaksi katsomassaan maarin. Tama esitys ei muodosta tarjousta
eika kehotusta hankkia Yhtion osakkeita tai muita arvopapereita.

Esityksen sisaltoa ei tule ymmartaa tulevaisuutta koskevina lupauksina tai vaitteina.
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Q1 2022

Tilauskanta kasvoi, mutta kannattavuus laski haastavassa toimintaymparistossa.
e Saadut tilaukset 59,9M<€ (+66,3% vs. Q1 2021)

e Liikevaihto 38,0M€ (+2,6% vs. Q1 2021)

e Qikaistu liiketulos 0,1M€ (-93,3% vs. Q1 2021)

e Liiketulos 0,1M<€ (-97,9% vs. Q1 2021)

e Osakekohtainen tulos 0,01€ (-96,6% vs. Q1 2021)

e Liiketoiminnan rahavirta -4,8M€

e Tilauskanta 130,6 M€ (+71,5% vs. Q1 2021)
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Kohti 10G-verkkoja

Huhtikuussa osallistuimme CablelLabsin jarjestdimaan 10G
Showcase —tapahtumaan Yhdysvalloissa. Tapahtumassa esiteltiin
ensimmaista kertaa paasta paahan toimiva DOCSIS 4.0 ESD —
teknologialla toteutettu . Siihen
kuului nelja sarjaan asennettua Telesten 1.8 GHz vahvistinta
sekd myds muiden johtavien verkkolaitevalmistajien tuotteita.

1.8 GHz RF-passiivien lanseeraus

P&lI-tiimin kehitystyo on saavuttanut tarkedan merkkipaalun
kdynnissa olevan suuren 1.8 GHz RF-passiivien lanseerauksen
myota. Lahes kaikkien tuoteperheiden yhtaaikainen lanseeraus
vie tarjontamme kerralla uudelle tasolle. Samalla se luo
markkinoille uskoa

saatavuuteen.
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Asema ltalian julkisen liikenteen markkinoilla
vahvistui

Teleste hankki italialaisen rautateiden elektroniikkaan ja niihin
liittyviin palveluihin erikoistuneen Ermetriksen. Yrityskaupan kautta
kehitamme kyvykkyyksiamme ja

Italiassa. Samalla syntyy myds uusi huoltokeskus, joka palvelee seka
Telesten etta Ermetriksen julkisen liikenteen asiakkaita Eteld-
Euroopassa.

Alstom valitsi Telesten suureen projektiin

Toimitamme Alstomille suurta Euroopassa
toteutettavaa projektia varten. Toimitusten odotetaan alkavan
vuonna 2023 ja niihin sisdltyvat mm. Telesten visuaalisen ja
auditiivisen matkustajatiedon hallintajarjestelmat seka videovalvonta-
ja paikkavarausjarjestelmat.
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Teleste konserni — Q1 2022

Saadut tilaukset kasvoivat selvasti vertailukaudesta ja edellisesta neljanneksesta. Tilaukset kasvoivat joukkoliikenteen
informaatio- ja videovalvontaratkaisuissa seka tilaajaverkkotuotteissa.

Tilauskanta kasvoi 71,5 % vertailukaudesta ja nousi uuteen ennatykseen 130,6 M€. Toimituksista noin 51 % on ajoitettu

kuluvalle tilikaudelle.

TELESTE

Liikevaihto saavutti vertailukauden ja edellisen neljanneksen tason. Komponenttisaatavuuden ongelmat rajoittivat kasvua.

Oikaistu liiketulos laski vertailukaudesta ja edellisesta neljanneksesta liikketoiminnan muiden kulujen ja henkiléstokulujen kasvun
vuoksi. Kasvupanostuksilla pyritdan varmistamaan suunniteltu liiketoiminnan kasvu.

Liiketoiminnan rahavirta laski vertailukaudesta ja edellisesta neljanneksesta nettokayttépadaoman kasvun seurauksena.

Vertailukauden rahavirta sisélsi kertaluonteisen 3,2 M€ vakuutuskorvauksen.
Osakekohtainen tulos laski vertailukaudesta ja edellisestad neljanneksesta.

Saadut tilaukset, M€
Liikevaihto, M€

Oikaistu liiketulos, M€
Oikaistu liiketulos, %
Liiketulos, M€

Kauden tulos, M€
Osakekohtainen tulos, €
Osakekohtainen tulos, €
Operatiivinen rahavirta, M€

Q1 2022 Q1 2021
59,9 36,0
38,0 37,0

0,1 1,5

0,3 % 4,0 %
4,7
0,1 3,7

0,01 0,03

0,01 0,21

-4,8 2,6

’
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Muutos
66,3 %
2,6 %
-93,3 %

-97,9 %
-97,2 %
-76,9 %
-96,6 %
-282,3 %

Q4 2021
51,5
38,9

0,6
1,6 %
0,6
0,6
0,03
0,03
-1,8

Muutos
16,4 %
-2,3 %

-83,4 %

-83,4 %
-82,1%
-79,6 %
-79,6 %
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Saadut tilaukset

M€
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i TELESTE
Tilauskanta (kauden lopussa)
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Liikevaihto

M€
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Oikaistu liiketulos
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Raportointikauden tulos
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Liiketoiminnan rahavirta
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Tase 31.3.2022

= Intangibles

Tangibles

Inventories

m Trade
receivables

Other
receivables

m Cash

Varat
140,0
132,3
= Equity
12,4 m Debt
32,4 30,3
m Trade
payables
Other
6,8 liabilities

31.03.2022 31.03.2021
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Oma pddoma ja velat

140,0
132,3

19,7 18,9

31.03.2022 31.03.2021
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HenkilostO (keskimaarin kauden aikana)
liman lopetettuja toimintoja 2020 alkaen
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Tuotekehityskulut TELESTE
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Investoinnit TELESTE

Mukaan lukien lopetetut toiminnot
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Sijoitetun paaoman tuotto
Mukaan lukien lopetetut toiminnot
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Omavaraisuusaste (kauden lopussa)
Mukaan lukien lopetetut toiminnot
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: TELESTE
Nettovelkaantumisaste (kauden lopussa)
Mukaan lukien lopetetut toiminnot
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Nettovelat / kdyttokate (12 kk rullaava) TELESTE
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Nakymat vuodelle 2022

Teleste arvioi vuoden 2022 liikevaihdon ylittavan vuoden 2021 liikevaihdon ja vuoden
2022 oikaistun liiketuloksen ylittavan vuoden 2021 oikaistun liiketuloksen. Vuoden 2021
lilkevaihto oli 144,0 miljoonaa euroa ja oikaistu liiketulos 5,5 miljoonaa euroa.

Ukrainan sodan epasuorilla vaikutuksilla, pahenevalla komponenttipulalla seka
kiihtyvalla inflaatiolla voi olla kuitenkin negatiivisia vaikutuksia yhtion operatiiviseen

toimintaan.
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